
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Пограничный

О резервном помещении для голосования на дополнительных 
выборах депутата Думы Пограничного муниципального округа по 

одномандатному избирательному округу № 8, назначенных 
на 08 сентября 2024 года

В соответствии со статьей 72 главы 8 Избирательного кодекса Приморского края 

Администрация Пограничного муниципального округа.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить резервное помещение (место) для голосования на случай, если 
при возникновении нештатных ситуаций в день голосования 08 сентября 2024 
уполномоченными органами будет принято решение об эвакуации граждан из 
помещения для голосования:
- помещение интерната краевого государственного казенного специального 
(коррекционного) образовательного учреждения для обучающихся воспитанников 
с ограниченными возможностями здоровья «Пограничная специальная 
общеобразовательная школа-интернат» (п. Пограничный, ул. Ленина, 10).
2. Ответственному за оснащение избирательных участков компьютерной и 
оргтехникой и.о. начальника отдела по программному обеспечению и защите 
информации Конорюкову Сергею Александровичу обеспечить резервные места 
для голосования компьютерами, оргтехникой.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Администрации и Думы Пограничного муниципального округа в сети интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы Администрации Белова Виктора Юрьевича.

Глава муниципального о: 
глава Администрации
муниципального округа

Ю.В. Балесная 
8(42345)22769

« __20^4-. на л . Л.

/ у  //Л>

V* Ч  Н О Г ,  
чС*ая Ф ,


